



Pardubice

Magistrát města Pardubic
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy a silničního hospodářství
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice



S00BX02H0W2F

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MmP 113208/2024

Spisová značka: SZ_MMP 108612/2024

Počet listů:

Počet příloh:

Vyřizuje: Bc. Jiří Kříž

Telefon: +420 466 859 366

E-mail: jiri.kriz@mmp.cz

Datum: 20.08.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění

Vážený pane,

na základě Vaši žádosti přijaté dne 7. srpna 2024 a na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám Magistrát města Pardubic, odbor silniční dopravy a silničního hospodářství sděluje, že vyhovuje žádosti a zasílá požadované dokumenty.

1. Podnět pro stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích
2. Situaci dopravního značení
3. Vyjádření Policie ČR – dopravního inspektorátu k zaslanému podnětu
4. Veřejná vyhláška – Oznámení o návrhu místní úpravy provozu na pozemních komunikacích
5. Veřejná vyhláška – Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

S pozdravem

Bc. Jiří Kříž

Referent odboru dopravy